									

											Предлог:

Врз основа на Извадокот од Нацрт – записникот од Двесте и осмата седница на Влада на Република Северна Македонија бр.41-12959/2 од 14.12.2023г.и Статутот на ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД Прилеп -Пречистен текст бр. 02-998/18 од 30.05.2023г. како и Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп со седиште на Прилепски Бранители бр.85 Прилеп, со ЕМБС 4018117, на седницата одржана на ден  27.01.2024г. ја донесе следната

								
О  Д  Л  У  К  А

                               
1.Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп ja верификува – одобрува Одлуката бр. 02-4/22-2 од 26.12.2023г.за изменување на Одлуката за утврдување на откупни цени по класи за килограм тутун за реколта 2023г. бр.02-4/4-3 од 10.03.2023г. и утврдување на текст на Анекс кон Договор за производство и откуп на тутун за реколта 2023г. и одобрување на склучување на истиот 

2.За спроведување на оваа одлука ќе се грижи Генералниот извршен директор на Тутунски комбинат АД Прилеп 

3. Оваа одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување.
	


Претседавач
									на Собрание на акционери 
									на Тутунски комбинат АД Прилеп	


					     

